[bookmark: _GoBack]ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ БЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	18 июля 2013 года

	№
	16/77-3

	г. Белый

О заверении списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Будинского сельского поселения, выдвинутых по Будинскому семимандатному избирательному округу № 1 Бельским Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Рассмотрев документы, представленные Бельским Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  для заверения списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Будинского сельского поселения, выдвинутых Бельским Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по Будинскому семимандатному избирательному округу № 1, в соответствии со статьями 24, 35 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 20, 32 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, на основании постановления избирательной комиссии Тверской области от 18 октября 2011 года  № 13/169-5 «О возложении  полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Будинское сельское поселение» на территориальную избирательную комиссию Бельского района», территориальная избирательная комиссия Бельского района постановляет:
1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета депутатов Будинского сельского поселения, выдвинутых Бельским Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  по Будинскому семимандатному избирательному округу № 1, в количестве 7 человек (прилагается).
2. Выдать уполномоченному представителю Бельского Местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   копию заверенного списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Будинского сельского поселения, выдвинутых Бельским Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  по Будинскому семимандатному избирательному округу № 1.
3. Направить представленные в территориальную избирательную комиссию  Бельского района  сведения о кандидатах в депутаты Совета депутатов Будинского сельского поселения, выдвинутых Бельским Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по Будинскому семимандатному избирательному округу № 1, в соответствующие органы для проверки их достоверности.
4. Использовать в избирательных документах Бельского Местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  краткое наименование - «Бельское Местное отделение Политической партии  «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
	5. Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии Бельского района на сайте Администрации Бельского района в сети Интернет.

	Председатель
 территориальной избирательной комиссии  Бельского района

	Е.В.Соколова

Секретарь
территориальной избирательной комиссии Бельского района

	Ю.В.Лобзанова

	ЗАВЕРЕН

	Приложение

	территориальной избирательной комиссией Бельского района
18 июля 2013 года

	к постановлению территориальной избирательной комиссии
Бельского района
от 18 июля 2013 года № 16/77-3

[bookmark: bookmark0]Список
кандидатов в депутаты Совета депутатов Будинского сельского поселения, выдвинутых Бельским Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
по Будинскому семимандатному избирательному округу № 1

1) АНТОНЕНКОВА ВАЛЕНТИНА ИВАНОВНА, дата рождения:   01.11.1947 года; место рождения: Тверская обл., Бельский р-он, д.Дубровка; адрес места жительства: Тверская обл., Бельский р-он, д.Будино.

2) БАБАЕВ АЛЕКСАНДР СЕРГЕЕВИЧ, дата рождения: 20.10.1966 года; место рождения: Калининская обл., Бельский р-он, д.Влазнево; адрес места жительства: Тверская обл., Бельский р-он, д.Будино.

3) БОРОДКИНА НАТАЛЬЯ ЛЕОНИДОВНА, дата рождения:   19.11.1963 года; место рождения: Свердловская область г.Красноуфимск; адрес места жительства: Тверская обл., Бельский р-он, д.Будино.

4) ОРБАЧЕВСКАЯ ТАТЬЯНА НИКОЛАЕВНА, дата рождения:   27.12.1967 года; место рождения: Тверская обл., Бельский р-он, д.Влазнево; адрес места жительства: Тверская обл., Бельский р-он, д.Будино.

5) РАДЧЕНКО ТАТЬЯНА НИКОЛАЕВНА, дата рождения:   04.06.1963 года; место рождения: Тверская обл., Бельский р-он, д.Карелы; адрес места жительства: Тверская обл., Бельский р-он д.Будино.

6) СОЛОВЬЁВА ЛЮДМИЛА НИКОЛАЕВНА, дата рождения:   08.03.1968 года; место рождения: Тверская обл., Бельский р-он д.Карелы; адрес места жительства: Тверская обл., Бельский р-он д.Будино.

7) ФЁДОРОВ АНАТОЛИЙ АЛЕКСЕЕВИЧ, дата рождения:   23.07.1948 года; место рождения: Тверская обл., Бельский р-он, д.Лукино; адрес места жительства: Тверская обл., Бельский р-он, д.Морозово.